Manual distância entre eixos: mínima de 2370 mm 

Motorização: 1.0 a 1.3 

Trio elétrico: trava, vidro, alarme 

Possuir ar condicionado 

Fabricado no máximo há 6 (seis) meses, com todos os 

acessórios mínimos obrigatórios, conforme legislação em 

vigor  

unidade 2 

R$74.563,33 

(setenta e quatro 

mil, quinhentos e 

sessenta e três 

reais e trinta e três 

centavos) 

1. A Proposta de Preços deverá ser cotada em moeda corrente do País, devendo estar inclusas todas as 

despesas que incidam sobre o objeto licitado. 

2 - Valor Total Estimado da Contratação: R$149.126,66 (cento e quarenta e nove mil, cento e vinte e 

seis reais e sessenta e seis centavos) 

3 – Apresentar folder ou documento similar com toda a descrição, foto e funções do produto ofertado 

juntamente com a proposta de preços.. 

4 – Garantia mínima de  3(três) anos. 

5 – Prazo de entrega: minimo 120 (cento e vinte) dias, podendo ser prorrogado mediante expressa